7) 0 

8) 0 

9) Quas quidem libertates et gratias dic
tus dominus pater noster ratas habens et 
gratas suo, de quo prediximus, privilegio 
confirmavit et de habundantiori gratia 
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tes, quod eundem in nostram 
suscipimus protectionem et 
a suis invasoribus secundum 
nostras vires volumus 
defensare. Si quis igitur 
septa monasterii violenter 
intraverit et ibi sanguinem 
fuderit vel hominem qualicumque 
modo leserit vel nostrá 
predicta iura nisus fuerit 
enervare potenter vel frau-
dulenter, componat in came-
ram nostram X marcas auri 
et nostrorum successorum; 
deinde secundum quod iura 

ipsas dominas et monasterium prefatum 
in suam protectionem recipiens, statuit, 
quod ipsas vel ipsarum monasterium nul-
lus fraudulenter vel per potentiam in-
quietaxe vel aliquatenus audeat pertur-
bare. Si quis autem septa predicti monas
terii violenter intraverit et ibi sanguinem 
fuderit vel hominem qualicumque modo 
leserit vel dictas libertates presumpserit 
aliquo modo violare, eum in decem mar-
cis auri puri decrevit esse sue suorwmque 
successorum camere firmiter puniendum; 
deinde ad inueniendam gratiam dictarum 
dominarum secundum quod iura dicta-
verint omnimodis conpellendum. 

dictaverint, predictarum 
inveniat gratiam dominarum, 
quia quicquid unquam stabili-
tatis idem monasterium conse-
qui potest ad sue tranquillitatis 
firmamentům, hoc est nostře 
voluntatis et erit inperpetuum, 
ut omni prefata gaudeat li-
bertate. 
10) Insuper rogavimus venerabilem 10) 0 
patrem dominům Brunonem, Olomu-
censem episcopum, ut possessio-
nes et omnia iura, que nostra 
liberalitate mera donavimus 
monasterio prenominato, digna-
retur sui sigilli munimine con-
firmare. Quod et ipse ad honorem 
dei et beate Marie fecit beni-
vole et gratanter, ut si forte, 
quod absit, nostri barones 
vel milites seu populares 
nostra privilegia vellent ali-
quando insolenter violare et 
indebite, quatinus ipse iure ec-
clesiastico ecclesiastica per-
celleret sententia, eandem auc-
toritatem suis successoribus 
relinquendo. 

Na první pohled se snad zdá, že zásah protonotáře Jindřicha, jenž zho
tovil V II, byl pronikavější než v předchozím tepelském případě zásah 
Petra Angelino. Je tu však třeba sledovat tak jako tam článek za člán
kem, abychom si uvědomili, do jaké míry byla předložená listina pouze 
překomponována a pokud byla změněna také její věcná platnost.64 

Článek první, týkající se osvobození od platů, vzal Jindřich téměř do-